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P R O T O K Ó Ł  NR XL/17 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 20 marca 2017 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej  

Ireneusza Drzewieckiego 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Ponikwia Kazimierz   - Sekretarz Gminy 

3/  Rajewska – Jaworowicz Joanna   - Skarbnik Gminy 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Drzewiecki Ireneusz, 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie cofnięcia wniosku o kontrolę konstytucyjności prawa 

z Trybunału Konstytucyjnego. /numer druku XL/1/17/ 

3. Zamknięcie obrad sesji.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za- 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

Do pkt. 2. 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie cofnięcia 

wniosku o kontrolę konstytucyjności prawa z Trybunału Konstytucyjnego. /numer druku 

XL/1/17/ 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, Jagasek Paweł 

– Burmistrz Kożuchowa,  Henryk Zieliński – Wiceprzewodniczący Rady, Jakóbczak Tomasz – 

radny, Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Ponikwia Kazimierz – Sekretarz 

Gminy.  

Podczas dyskusji zapytano, czy Kancelaria Domański Zakrzewski Palinka sp. k., Rondo 

ONZ 1, 00-124 Warszawa została upoważniona do wycofania wniosku o kontrolę 
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konstytucyjności prawa z Trybunału Konstytucyjnego oraz czy złożony wniosek w dniu 

22 lutego br. do Trybunału Konstytucyjnego dotyczył wycofania wniosku, czy odroczenia 

rozprawy. Podczas dyskusji Burmistrz Kożuchowa wyjaśnił, że w pierwszej kolejności został 

złożony wniosek o wycofanie i przełożenie terminu rozprawy oraz o wycofanie sędziego 

Muszyńskiego z obrad. Następnie Burmistrz uzasadnił, że wycofanie wniosku było 

spowodowane zbyt krótkim czasem na zapoznanie się z otrzymaną obszerną dokumentacją oraz 

informacją, że złożone wnioski nie będą brane pod uwagę, wobec czego w zaistniałej sytuacji 

jedyną możliwością było wycofanie wniosku. Burmistrz dodał również, że podjęcie uchwały jest 

w pewnym rodzaju zabezpieczeniem, aby nikt nie podważył wycofanego wniosku z Trybunału 

Konstytucyjnego. Podczas dyskusji zapytano kiedy ponownie zostanie złożony wniosek do 

Trybunału Konstytucyjnego oraz na jakiej podstawie Burmistrz Kożuchowa podjął decyzję 

o wycofaniu wniosku z Trybunału Konstytucyjnego. Burmistrz wyjaśnił, że wycofania wniosku 

dokonała Kancelaria Adwokacka, która reprezentowała m. in. Radę Miejską w Kożuchowie. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Jelinek Marcin poinformował, że nie zgadza się 

z przedstawionym uzasadnieniem do projektu uchwały, ponieważ zdaniem 

Wiceprzewodniczącego, Rada Miejska nie otrzymała stosownych materiałów, we wskazanym 

w uzasadnieniu do uchwały terminie. Sekretarz Gminy Ponikwia Kazimierz wyjaśnił, że Rada 

Miejska w Kożuchowie podejmując uchwałę w 2014 roku upoważniła Kancelarię Domański 

Zakrzewski Palinka sp. k., Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa do reprezentowania i działania 

w imieniu tej Rady. Następnie podczas dyskusji Burmistrz wyjaśnił, że we wskazanym terminie 

dokumenty otrzymał Burmistrz Kożuchowa, a następnie akta sprawy po zarejestrowaniu oraz po 

spełnieniu procedury obiegu dokumentów zostały przekazane Radzie Miejskiej w Kożuchowie.  

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję. 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za- 11, przeciw- 0, wstrzymało się od głosu- 

3, nie głosowało- 0/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

Do pkt. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 15:30. 

      

Zapis audio posiedzenia na płycie CD stanowi załącznik do protokołu. 

 

      Protokołowała                                  Przewodniczący Rady Miejskiej   

Magdalena Ozgowicz                Ireneusz Drzewiecki 


